
MARI ApS

CVR-nr.: 34230765

Drosselvej 78 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2024

Mari Randsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARI ApS
Drosselvej 78 st
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34230765
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har i 2022 købt og påbegyndt udlejning af en beboelsesejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år, dog er aktiviteten udvidet med køb og udlejning af beboelsesejendom i 2022. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i 2023 udviser et overskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes af have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.596	11.672
Resultat af ordinær primær drift		100.596	11.672
Andre finansielle indtægter		54.096	41.657
Øvrige finansielle omkostninger		-25.070	-286.210
Ordinært resultat før skat		129.622	-232.881
Skat af årets resultat	1	48.823	0
Årets resultat		178.445	-232.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		178.445	-350.681
I alt		178.445	-232.881

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.806.349	10.699.988
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.806.349	10.699.988
Anlægsaktiver i alt		10.806.349	10.699.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		48.823	0
Andre tilgodehavender		8.910	6.983
Periodeafgrænsningsposter		0	26.247
Tilgodehavender i alt		57.733	33.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		391.313	369.220
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	391.313	369.220
Likvide beholdninger		112.122	283.776
Omsætningsaktiver i alt		561.168	686.226
AKTIVER I ALT		11.367.517	11.386.214

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.345.713	9.235.034
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		9.425.713	9.432.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		895	3.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.760.909	1.794.809
Deposita		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.941.804	1.953.380
Gældsforpligtelser i alt		1.941.804	1.953.380
PASSIVER I ALT		11.367.517	11.386.214

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	48.823	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>48.823</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom
	kr.
Kostpris primo	<u>10.578.750</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.578.750</u>
Forbedringer primo	121.238
Årets forbedringer	<u>106.361</u>
Forbedringer ultimo	<u>227.599</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.806.349</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi		
Børsnoterede aktier	126.507	136.527
Investeringsbeviser	264.806	232.693
I alt	391.313	369.220

	kr.	kr.
Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier	-1.531	-26.082
Investeringsbeviser	32.113	-50.195
I alt	30.582	-76.277

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver og eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 1
------------------------------	------------------